Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Сказка» села Фрунзе Сакского района Республики Крым

____________________________ (МБДОУ «Сказка» с. Фрунзе) ______________________

ПРИКАЗ

26.08.2024                                                       с. Фрунзе                                                № 185-ОД

О назначении ответственных за принятие
хлеба и молока в 2024/2025 учебном году

 С целью контроля за принятие готовой продукции в учреждении (хлеба и молока),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными лицами за принятие готовой продукции в новом 2024/2025
учебном году в учреждении (хлеба и молока), поваров: Бамбатову Е.С., и Думу Т.И.
2.Ответственным принимать продукцию только при наличии сопроводительной
документации и удовлетворительном качестве.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

«____»____________ 2024/_____________/ Бамбатова Е.С.
«____»____________ 2024 /_____________/ Дума Т.И.

	ПРИКАЗ